
Non-

Government
Government

Municipal 

Tax-Based 

Rate

Non-

Government
 Government

Municipal 

Tax-Based 

Rate

(cents/KWh) (cents/KWh) (cents/KWh) (cents/KWh) (cents/KWh) (cents/KWh)

501 Cambridge Bay 61.52 93.39 50.74 86.97

502 Gjoa Haven 61.52 93.39 50.74 86.97

503 Taloyoak 61.52 93.39 50.74 86.97

504 Kugaaruk 61.52 93.39 50.74 86.97

505 Kugluktuk 61.52 93.39 50.74 86.97

601 Rankin Inlet 61.52 93.39 50.74 86.97

602 Baker Lake 61.52 93.39 50.74 86.97

603 Arviat 61.52 93.39 50.74 86.97

604 Coral Harbour 61.52 93.39 50.74 86.97

605 Chesterfield Inlet 61.52 93.39 50.74 86.97

606 Whale Cove 61.52 93.39 50.74 86.97

607 Naujaat 61.52 93.39 50.74 86.97

701 Iqaluit 61.52 93.39 61.52 50.74 86.97 50.74

702 Pangnirtung 61.52 93.39 50.74 86.97

703 Kinngait 61.52 93.39 50.74 86.97

704 Resolute Bay 61.52 93.39 50.74 86.97

705 Pond Inlet 61.52 93.39 50.74 86.97

706 Igloolik 61.52 93.39 50.74 86.97

707 Sanirajak 61.52 93.39 50.74 86.97

708 Qikiqtarjuaq 61.52 93.39 50.74 86.97

709 Kimmirut 61.52 93.39 50.74 86.97

710 Arctic Bay 61.52 93.39 50.74 86.97

711 Clyde River 61.52 93.39 50.74 86.97

712 Grise Fiord 61.52 93.39 50.74 86.97

713 Sanikiluaq 61.52 93.39 50.74 86.97

HPS 100 watt MV 175 watt MV 250 watt HP 250 watt MV 400 watt LED 60 watt LED 90 watt LED 210 watt

($/month) ($/month) ($/month) ($/month) ($/month) ($/month) ($/month) ($/month)

501 Cambridge Bay 43.34 42.99 53.16 70.58 69.84 22.91 34.36 80.18

502 Gjoa Haven 48.02 47.67 58.91 78.15 77.42 22.91 34.36 80.18

503 Taloyoak 65.76 65.41 80.87 107.19 106.45 22.91 34.36 80.18

504 Kugaaruk 54.15 53.81 66.49 88.21 87.47 22.91 34.36 80.18

505 Kugluktuk 68.74 68.39 84.61 112.11 111.37 22.91 34.36 80.18

601 Rankin Inlet 40.09 39.74 49.10 65.23 64.49 22.91 34.36 80.18

602 Baker Lake 40.44 40.09 49.55 65.78 65.04 22.91 34.36 80.18

603 Arviat 35.37 35.02 43.23 57.49 56.75 22.91 34.36 80.18

604 Coral Harbour 64.78 64.43 79.69 105.61 104.88 22.91 34.36 80.18

605 Chesterfield Inlet 67.13 66.78 82.63 109.50 108.77 22.91 34.36 80.18

606 Whale Cove 73.69 73.34 90.72 120.20 119.46 22.91 34.36 80.18

607 Naujaat 55.95 55.61 68.75 91.18 90.44 22.91 34.36 80.18

701 Iqaluit 38.80 38.46 47.52 63.13 62.39 22.91 34.36 80.18

702 Pangnirtung 36.60 36.25 44.79 59.50 58.77 22.91 34.36 80.18

703 Kinngait 48.17 47.82 59.10 78.38 77.65 22.91 34.36 80.18

704 Resolute Bay 95.01 94.66 117.14 155.07 154.33 22.91 34.36 80.18

705 Pond Inlet 69.64 69.29 85.69 113.55 112.81 22.91 34.36 80.18

706 Igloolik 48.50 48.15 59.51 78.97 78.23 22.91 34.36 80.18

707 Sanirajak 66.31 65.96 81.60 108.10 107.36 22.91 34.36 80.18

708 Qikiqtarjuaq 55.35 55.01 68.00 90.19 89.46 22.91 34.36 80.18

709 Kimmirut 71.11 70.76 87.52 115.96 115.22 22.91 34.36 80.18

710 Arctic Bay 55.67 55.32 68.40 90.72 89.98 22.91 34.36 80.18

711 Clyde River 65.30 64.96 80.34 106.45 105.72 22.91 34.36 80.18

712 Grise Fiord 79.61 79.26 98.07 129.86 129.12 22.91 34.36 80.18

713 Sanikiluaq 55.00 55.65 68.83 91.28 90.55 22.91 34.36 80.18

Plant 

No.
Plant Name

QULLIQ ENERGY CORPORATION

Rate Schedules Effective October 1, 2022

Plant 

No.
Plant Name

Domestic/Residential Commercial

Streetlighting Rates



ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᖏᑦᑐᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ 

ᑖᒃᓰᔭᐃᔭᖅᑎᐅᔪᑦ 

ᐊᑭᖏᑦ

ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᖏᑦᑐᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ 

ᑖᒃᓰᔭᐃᔭᖅᑎᐅᔪᑦ 

ᐊᑭᖏᑦ

ᓴᕕᕋᔭᒃ/ᑭᓗᕚᑦ ᐃᑲᕋᒧᑦ ᓴᕕᕋᔭᒃ/ᑭᓗᕚᑦ ᐃᑲᕋᒧᑦ
ᓴᕕᕋᔭᒃ/ᑭᓗᕚᑦ 

ᐃᑲᕋᒧᑦ
ᓴᕕᕋᔭᒃ/ᑭᓗᕚᑦ ᐃᑲᕋᒧᑦ ᓴᕕᕋᔭᒃ/ᑭᓗᕚᑦ ᐃᑲᕋᒧᑦ

ᓴᕕᕋᔭᒃ/ᑭᓗᕚᑦ 

ᐃᑲᕋᒧᑦ

501 ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

502 ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

503 ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

504 ᑰᒑᕐᔪᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

505 ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

601 ᑲᖏᖅᖠᓂᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

602 ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

603 ᐊᕐᕕᐊᑦ 61.52 93.39 50.74 86.97

604 ᓴᓪᓕᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

605 ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

606 ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

607 ᓇᐅᔮᑦ 61.52 93.39 50.74 86.97

701 ᐃᖃᓗᐃᑦ 61.52 93.39 61.52 50.74 86.97 50.74

702 ᐸᓐᓂᖅᑑᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

703 ᑭᙵᐃᑦ 61.52 93.39 50.74 86.97

704 ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

705 ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

706 ᐃᒡᓗᓕᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

707 ᓴᓂᕋᔭᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

708 ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

709 ᑭᒻᒥᕈᑦ 61.52 93.39 50.74 86.97

710 ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

711 ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ 61.52 93.39 50.74 86.97

712 ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

713 ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ 61.52 93.39 50.74 86.97

60 ᕚᑦ 90 ᕚᑦ 210 ᕚᑦ

$ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ $ᑕᖅᑭᒧᑦ

501 ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ 43.34 42.99 53.16 70.58 69.84 22.91 34.36 80.18

502 ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ 48.02 47.67 58.91 78.15 77.42 22.91 34.36 80.18

503 ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ 65.76 65.41 80.87 107.19 106.45 22.91 34.36 80.18

504 ᑰᒑᕐᔪᒃ 54.15 53.81 66.49 88.21 87.47 22.91 34.36 80.18

505 ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ 68.74 68.39 84.61 112.11 111.37 22.91 34.36 80.18

601 ᑲᖏᖅᖠᓂᖅ 40.09 39.74 49.10 65.23 64.49 22.91 34.36 80.18

602 ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ 40.44 40.09 49.55 65.78 65.04 22.91 34.36 80.18

603 ᐊᕐᕕᐊᑦ 35.37 35.02 43.23 57.49 56.75 22.91 34.36 80.18

604 ᓴᓪᓕᖅ 64.78 64.43 79.69 105.61 104.88 22.91 34.36 80.18

605 ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ 67.13 66.78 82.63 109.50 108.77 22.91 34.36 80.18

606 ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ 73.69 73.34 90.72 120.20 119.46 22.91 34.36 80.18

607 ᓇᐅᔮᑦ 55.95 55.61 68.75 91.18 90.44 22.91 34.36 80.18

701 ᐃᖃᓗᐃᑦ 38.80 38.46 47.52 63.13 62.39 22.91 34.36 80.18

702 ᐸᓐᓂᖅᑑᖅ 36.60 36.25 44.79 59.50 58.77 22.91 34.36 80.18

703 ᑭᙵᐃᑦ 48.17 47.82 59.10 78.38 77.65 22.91 34.36 80.18

704 ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ 95.01 94.66 117.14 155.07 154.33 22.91 34.36 80.18

705 ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ 69.64 69.29 85.69 113.55 112.81 22.91 34.36 80.18

706 ᐃᒡᓗᓕᒃ 48.50 48.15 59.51 78.97 78.23 22.91 34.36 80.18

707 ᓴᓂᕋᔭᒃ 66.31 65.96 81.60 108.10 107.36 22.91 34.36 80.18

708 ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ 55.35 55.01 68.00 90.19 89.46 22.91 34.36 80.18

709 ᑭᒻᒥᕈᑦ 71.11 70.76 87.52 115.96 115.22 22.91 34.36 80.18

710 ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ 55.67 55.32 68.40 90.72 89.98 22.91 34.36 80.18

711 ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ 65.30 64.96 80.34 106.45 105.72 22.91 34.36 80.18

712 ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ 79.61 79.26 98.07 129.86 129.12 22.91 34.36 80.18

713 ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ 55.00 55.65 68.83 91.28 90.55 22.91 34.36 80.18

ᑕᐅᕗᖓᑦᑕᐃᓐᓈᖅᑎᑦᑎᔪᑦ ᓱᑲᓐᓇᖅᑐᒥᑦ (LED)

ᐊᖅᑯᑎᓂᒃ ᖃᐅᒻᒪᖅᑯᑎᓄᑦ ᐊᑭᖏᑦ

ᒥᓕᕙᑦ 250 ᕚᑦ ᕼᐊᔅ ᐸᐅᕗ 250 ᕚᑦ ᒥᓕᕙᑦ 400 ᕚᑦ
ᐃᑯᒻᒪᖁᑎᓕᕆᕝᕕᐅᑉ 

ᓈᓴᐅᑖ

ᐃᑯᒻᒪᖁᑎᓕᕆᕝᕕᐅᑉ 

ᐊᑎᖓ

ᕼᐊᔅ ᐸᐅᕗ ᓯᑲᔅᒧᑦ 100 

ᕚᑦ
ᒥᓕᕙᑦ 175 ᕚᑦ

ᖁᓪᓕᖅ ᖃᐅᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ

ᐃᑯᒻᒪᖁᑎᓕᕆᕝᕕᐅᑉ 

ᓈᓴᐅᑖ

ᐃᑯᒻᒪᖁᑎᓕᕆᕝᕕᐅᑉ 

ᐊᑎᖓ

ᐊᑭᖏᑦ ᐋᖅᑭᒃᓯᒪᔪᑦ ᐊᑐᓕᓛᖅᑐᖅ ᐄᐳᕈ 1, 2019

ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ



Non-

Gouvernemental
Gouvernement

Tarif du client 

percepteur de 

taxes 

municipales

Non-

Gouvernemental
Gouvernement

Tarif du client 

percepteur de 

taxes 

municipales

cents/KWh cents/KWh cents/KWh cents/KWh cents/KWh cents/KWh

501 Cambridge Bay 61.52 93.39 50.74 86.97

502 Gjoa Haven 61.52 93.39 50.74 86.97

503 Taloyoak 61.52 93.39 50.74 86.97

504 Kugaaruk 61.52 93.39 50.74 86.97

505 Kugluktuk 61.52 93.39 50.74 86.97

601 Rankin Inlet 61.52 93.39 50.74 86.97

602 Baker Lake 61.52 93.39 50.74 86.97

603 Arviat 61.52 93.39 50.74 86.97

604 Coral Harbour 61.52 93.39 50.74 86.97

605 Chesterfield Inlet 61.52 93.39 50.74 86.97

606 Whale Cove 61.52 93.39 50.74 86.97

607 Naujaat 61.52 93.39 50.74 86.97

701 Iqaluit 61.52 93.39 61.52 50.74 86.97 50.74

702 Pangnirtung 61.52 93.39 50.74 86.97

703 Kinngait 61.52 93.39 50.74 86.97

704 Resolute Bay 61.52 93.39 50.74 86.97

705 Pond Inlet 61.52 93.39 50.74 86.97

706 Igloolik 61.52 93.39 50.74 86.97

707 Sanirajak 61.52 93.39 50.74 86.97

708 Qikiqtarjuaq 61.52 93.39 50.74 86.97

709 Kimmirut 61.52 93.39 50.74 86.97

710 Arctic Bay 61.52 93.39 50.74 86.97

711 Clyde River 61.52 93.39 50.74 86.97

712 Grise Fiord 61.52 93.39 50.74 86.97

713 Sanikiluaq 61.52 93.39 50.74 86.97

HPS 100 watt MV 175 watt MV 250 watt HP 250 watt MV 400 watt LED 60 watt LED 90 watt LED 210 watt

$/month $/month $/month $/month $/month $/month $/month $/month

501 Cambridge Bay 43.34 42.99 53.16 70.58 69.84 22.91 34.36 80.18

502 Gjoa Haven 48.02 47.67 58.91 78.15 77.42 22.91 34.36 80.18

503 Taloyoak 65.76 65.41 80.87 107.19 106.45 22.91 34.36 80.18

504 Kugaaruk 54.15 53.81 66.49 88.21 87.47 22.91 34.36 80.18

505 Kugluktuk 68.74 68.39 84.61 112.11 111.37 22.91 34.36 80.18

601 Rankin Inlet 40.09 39.74 49.10 65.23 64.49 22.91 34.36 80.18

602 Baker Lake 40.44 40.09 49.55 65.78 65.04 22.91 34.36 80.18

603 Arviat 35.37 35.02 43.23 57.49 56.75 22.91 34.36 80.18

604 Coral Harbour 64.78 64.43 79.69 105.61 104.88 22.91 34.36 80.18

605 Chesterfield Inlet 67.13 66.78 82.63 109.50 108.77 22.91 34.36 80.18

606 Whale Cove 73.69 73.34 90.72 120.20 119.46 22.91 34.36 80.18

607 Naujaat 55.95 55.61 68.75 91.18 90.44 22.91 34.36 80.18

701 Iqaluit 38.80 38.46 47.52 63.13 62.39 22.91 34.36 80.18

702 Pangnirtung 36.60 36.25 44.79 59.50 58.77 22.91 34.36 80.18

703 Cape Dorset 48.17 47.82 59.10 78.38 77.65 22.91 34.36 80.18

704 Resolute Bay 95.01 94.66 117.14 155.07 154.33 22.91 34.36 80.18

705 Pond Inlet 69.64 69.29 85.69 113.55 112.81 22.91 34.36 80.18

706 Igloolik 48.50 48.15 59.51 78.97 78.23 22.91 34.36 80.18

707 Hall Beach 66.31 65.96 81.60 108.10 107.36 22.91 34.36 80.18

708 Qikiqtarjuaq 55.35 55.01 68.00 90.19 89.46 22.91 34.36 80.18

709 Kimmirut 71.11 70.76 87.52 115.96 115.22 22.91 34.36 80.18

710 Arctic Bay 55.67 55.32 68.40 90.72 89.98 22.91 34.36 80.18

711 Clyde River 65.30 64.96 80.34 106.45 105.72 22.91 34.36 80.18

712 Grise Fiord 79.61 79.26 98.07 129.86 129.12 22.91 34.36 80.18

713 Saniqiluaq 55.00 55.65 68.83 91.28 90.55 22.91 34.36 80.18

Centrale Nom

SOCIÉTÉ D’ÉNERGIE QULLIQ

Tarifs en vigueur le1er octobre 2022

Centrale Nom
Centrale 

n°

Centrale 

n°

Domestique Commercial

Éclairage de rue Tarifs



Kavamat-

kuungittut
Kavamatkut

Nunallaani 

Taaksiutikhanunt 

Naunaijariiqhimajuq 

Akikhaa

Kavamat-

kuungittut
Kavamatkut

Nunallaani 

Taaksiutikhanunt 

Naunaijariiqhimajuq 

Akikhaa

cents/KWh cents/KWh cents/KWh cents/KWh cents/KWh cents/KWh

501 Iqaluqtuuttiaq 61.52 93.39 50.74 86.97

502 Urhuqtuuq 61.52 93.39 50.74 86.97

503 Taloyoak 61.52 93.39 50.74 86.97

504 Kugaaruk 61.52 93.39 50.74 86.97

505 Kugluktuk 61.52 93.39 50.74 86.97

601 Kangiqliniq 61.52 93.39 50.74 86.97

602 Qamanittuaq 61.52 93.39 50.74 86.97

603 Arviat 61.52 93.39 50.74 86.97

604 Salliit 61.52 93.39 50.74 86.97

605 Igluligaaryuk 61.52 93.39 50.74 86.97

606 Tikirajuaq 61.52 93.39 50.74 86.97

607 Nauyaat 61.52 93.39 50.74 86.97

701 Iqaluit 61.52 93.39 61.52 50.74 86.97 50.74

702 Pangnirtung 61.52 93.39 50.74 86.97

703 Kinggait 61.52 93.39 50.74 86.97

704 Qausuittuq 61.52 93.39 50.74 86.97

705 Mittimatalik 61.52 93.39 50.74 86.97

706 Igloolik 61.52 93.39 50.74 86.97

707 Sanirajak 61.52 93.39 50.74 86.97

708 Qikiqtarjuaq 61.52 93.39 50.74 86.97

709 Kimmirut 61.52 93.39 50.74 86.97

710 Ikpiarjuk 61.52 93.39 50.74 86.97

711 Kangiqtugaapik 61.52 93.39 50.74 86.97

712 Ausuittuq 61.52 93.39 50.74 86.97

713 Saniqiluaq 61.52 93.39 50.74 86.97

Pauwaqaqvia HPS 100 watt MV 175 watt MV 250 watt HP 250 watt MV 400 watt LED 90 watt LED 90 watt LED 210 watt

Nampaa $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi $/tatqiqhiutimi

501 Iqaluqtuuttiaq 43.34 42.99 53.16 70.58 69.84 22.91 34.36 80.18

502 Urhuqtuuq 48.02 47.67 58.91 78.15 77.42 22.91 34.36 80.18

503 Taloyoak 65.76 65.41 80.87 107.19 106.45 22.91 34.36 80.18

504 Kugaaruk 54.15 53.81 66.49 88.21 87.47 22.91 34.36 80.18

505 Kugluktuk 68.74 68.39 84.61 112.11 111.37 22.91 34.36 80.18

601 Kangiqliniq 40.09 39.74 49.10 65.23 64.49 22.91 34.36 80.18

602 Qamanittuaq 40.44 40.09 49.55 65.78 65.04 22.91 34.36 80.18

603 Arviat 35.37 35.02 43.23 57.49 56.75 22.91 34.36 80.18

604 Salliit 64.78 64.43 79.69 105.61 104.88 22.91 34.36 80.18

605 Igluligaaryuk 67.13 66.78 82.63 109.50 108.77 22.91 34.36 80.18

606 Tikirajuaq 73.69 73.34 90.72 120.20 119.46 22.91 34.36 80.18

607 Nauyaat 55.95 55.61 68.75 91.18 90.44 22.91 34.36 80.18

701 Iqaluit 38.80 38.46 47.52 63.13 62.39 22.91 34.36 80.18

702 Pangnirtung 36.60 36.25 44.79 59.50 58.77 22.91 34.36 80.18

703 Kinggait 48.17 47.82 59.10 78.38 77.65 22.91 34.36 80.18

704 Qausuittuq 95.01 94.66 117.14 155.07 154.33 22.91 34.36 80.18

705 Mittimatalik 69.64 69.29 85.69 113.55 112.81 22.91 34.36 80.18

706 Igloolik 48.50 48.15 59.51 78.97 78.23 22.91 34.36 80.18

707 Sanirajak 66.31 65.96 81.60 108.10 107.36 22.91 34.36 80.18

708 Qikiqtarjuaq 55.35 55.01 68.00 90.19 89.46 22.91 34.36 80.18

709 Kimmirut 71.11 70.76 87.52 115.96 115.22 22.91 34.36 80.18

710 Ikpiarjuk 55.67 55.32 68.40 90.72 89.98 22.91 34.36 80.18

711 Kangiqtugaapik 65.30 64.96 80.34 106.45 105.72 22.91 34.36 80.18

712 Ausuittuq 79.61 79.26 98.07 129.86 129.12 22.91 34.36 80.18

713 Saniqiluaq 55.00 55.65 68.83 91.28 90.55 22.91 34.36 80.18

Apqutini-Qulliit Akitutilaangit

QULLIQ ALRUYAQTUQTUNIK IKUMATJUTIIT

Akitutilaangit Naunaiyaqhimayut Atuqtauliqniaqtut Tattiaqnaqvia 1, 2022mi

Pauwaqaqvia 

Nampaa

Pauwaqaqviup 

Atia

Pauwaqaqviup 

Atia

ManiliuqniaqhimayununIglunun


